538-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

25.01.2018 № 665

О проверке вопроса, выносимого на референдум
Пермского края, на соответствие законодательству

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать вопрос, предложенный инициативной группой
по проведению референдума Пермского края, не соответствующим статье 12

Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статье 11

Закона Пермского края "О референдуме Пермского края".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

consultantplus://offline/ref=CAA479E1D802D79E57A744D7C7990B16AEE4DD4CDA42A5B4E6832ADC9B43EC02C3727619E6098DiFa2K